
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 3

 ذي الكفل للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0888

1

2

3

4

5

6

7

8

221820888001

221820888002

221820888003

221820888004

221820888005

221820888006

221820888007

221820888008

اسيل صلاح  حسن عجيل

بنين محمد خلف عبود

حنان فليح حسن عجيل

رسل حسن شمخي جبر

رقيه حسين عبد حاجم

رواء غني عجيل حسوني

زهراء رحيم جباري غالي

زهراء سعد زغير خضير

87

97

100

90

79

87

84

93

71

92

97

84

64

72

63

82

70

95

96

71

67

73

52

73

59

100

100

81

88

75

75

76

69

97

97

85

64

72

71

81

74

95

95

85

82

76

77

82

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

430

576

585

496

444

455

422

487

71.67

96

97.5

82.67

74

75.83

70.33

81.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

89

95

100

93

83

93

97

100

77

88

98

90

67

76

63

88

62

92

96

64

67

72

54

72

58

100

100

87

93

82

79

74

84

98

100

90

62

78

83

90

92

92

92

83

84

73

85

86

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

462

565

586

507

456

474

461

510

77

94.17

97.67

84.5

76

79

76.83

85

الرفاعيالنصر

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

84

98

99

86

74

80

70

85

64

95

95

77

61

67

62

75

77

97

96

78

67

73

50

73

59

100

99

74

82

68

70

77

54

96

94

80

65

65

58

72

56

98

98

87

79

79

69

77

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

394

584

581

482

428

432

379

459

65.67

97.33

96.83

80.33

71.33

72

63.17

76.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 3

 ذي الكفل للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0888

9

10

11

12

13

14

15

16

221820888009

221820888010

221820888011

221820888012

221820888013

221820888014

221820888015

221820888016

زهراء محمد قاسم جبر

سجى محمد علي مرير

طيبه علي مزهر خضير

غدير شريف جويد عجاج

فاطمه عاجل كاظم كريم

فاطمه قاسم نعمه جبر

نور الهدى حيدر طعيمه حداوي

نوره صباح علي فياض

94

90

96

83

76

97

95

83

73

81

87

67

60

87

90

71

70

85

84

66

59

82

80

63

73

76

92

82

63

88

98

73

80

86

85

68

72

89

92

82

81

80

89

74

74

90

90

69

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

471

498

533

440

404

533

545

441

78.5

83

88.83

73.33

67.33

88.83

90.83

73.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

100

98

95

84

77

100

95

90

77

89

78

70

61

89

89

75

70

90

80

62

51

76

72

66

72

79

93

77

62

91

100

83

92

100

86

70

83

100

96

100

88

83

90

74

79

90

88

70

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

499

539

522

437

413

546

540

484

83.17

89.83

87

72.83

68.83

91

90

80.67

الرفاعيالنصر

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

87

81

97

81

74

94

94

76

69

72

96

64

58

84

91

67

69

79

88

70

66

87

87

60

74

72

90

86

64

84

96

62

68

72

84

65

60

77

88

64

74

76

87

73

68

89

92

68

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

441

452

542

439

390

515

548

397

73.5

75.33

90.33

73.17

65

85.83

91.33

66.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 3

 ذي الكفل للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0888

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الرفاعيالنصر

16

المشاركون

16

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية16

1616160

 100%
النهائي
الامتحان 
السعي

16161600
 100% 0


