

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

النصر الرفاعي

اسم المدرسة ذي الكفل للبنات

0888

يجه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		م التاميذ اسم التامي	رة	تس
	ناجح	65.67	394	56	54	59	77	64	84	السعي	22182088	8001	1
	ناجح	77	462	92	84	58	62	77	89	الامتحان النهائي	اسیل صلاح حسن عجیل		
	ناجح	71.67	430	74	69	59	70	71	87	الدرجة النهائية			
	ناجح	97.33	584	98	96	100	97	95	98	السعي	22182088	8002	2
	ناجح	94.17	565	92	98	100	92	88	95	الامتحان النهائي	بنین محمد خلف عبود		
	ناجح	96	576	95	97	100	95	92	97	الدرجة النهائية			
	ناجح	96.83	581	98	94	99	96	95	99	السعي	22182088	8003	3
	ناجح	97.67	586	92	100	100	96	98	100	الامتحان النهائي	حنان فلیح حسن عجیل		
	ناجح	97.5	585	95	97	100	96	97	100	الدرجة النهائية			
	ناجح	80.33	482	87	80	74	78	77	86	السعي	22182088	8004	4
	ناجح	84.5	507	83	90	87	64	90	93	الامتحان النهائي	رسل حسن شمخي جبر		
	ناجح	82.67	496	85	85	81	71	84	90	الدرجة النهائية			
	ناجح	71.33	428	79	65	82	67	61	74	السعي	22182088	8005	5
	ناجح	76	456	84	62	93	67	67	83		رقيه حسين عبد حاجم الامتحان النهائي		
	ناجح	74	444	82	64	88	67	64	79	الدرجة النهائية			
	ناجح	72	432	79	65	68	73	67	80	السعي	22182088	8006	6
	ناجح	79	474	73	78	82	72	76	93	الامتحان النهائي	رواء غني عجيل حسوني		
	ناجح	75.83	455	76	72	75	73	72	87	الدرجة النهائية			
	ناجح	63.17	379	69	58	70	50	62	70	السعي	22182088	8007	7
	ناجح	76.83	461	85	83	79	54	63	97	الامتحان النهائي	ز هراء رحيم جباري غالي		
	ناجح	70.33	422	77	71	75	52	63	84	الدرجة النهائية			
	ناجح	76.5	459	77	72	77	73	75	85	السعي	22182088	8008	8
	ناجح	85	510	86	90	74	72	88	100	الامتحان النهائي	زهراء سعد زغير خضير		
	ناجح	81.17	487	82	81	76	73	82	93	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

النصر الرفاعي

اسم المدرسة ذي الكفل للبنات

0888

النتيجه	ع المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	نلميذ	اسم الذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	73.5	441	74	68	74	69	69	87	السعي		221820888009	9
ناجح	83.17	499	88	92	72	70	77	100	الامتحان النهائي	ٔحمد قاسم جبر	ز هراء م	
ناجح	78.5	471	81	80	73	70	73	94	الدرجة النهائية			
ناجح	75.33	452	76	72	72	79	72	81	السعي		221820888010	10
ناجح	89.83	539	83	100	79	90	89	98	الامتحان النهائي	عمد علي مرير	سجی مح	
ناجح	83	498	80	86	76	85	81	90	الدرجة النهائية			
ناجح	90.33	542	87	84	90	88	96	97	السعي		221820888011	11
ناجح	87	522	90	86	93	80	78	95	الامتحان النهائي	ٔ مز هر خضیر	طيبه علي	
ناجح	88.83	533	89	85	92	84	87	96	الدرجة النهائية			
ناجح	73.17	439	73	65	86	70	64	81	السعي		221820888012	12
ناجح	72.83	437	74	70	77	62	70	84	الامتحان النهائي	ِف جويد عجاج	غدیر شرب	
ناجح	73.33	440	74	68	82	66	67	83	الدرجة النهائية			
ناجح	65	390	68	60	64	66	58	74	السعي		221820888013	13
ناجح	68.83	413	79	83	62	51	61	77	الامتحان النهائي	ٔجل کاظم کریم	فاطمه عا	
ناجح	67.33	404	74	72	63	59	60	76	الدرجة النهائية			
ناجح	85.83	515	89	77	84	87	84	94	السعي		221820888014	14
ناجح	91	546	90	100	91	76	89	100	الامتحان النهائي	اًسم نعمه جبر	فاطمه ق	
ناجح	88.83	533	90	89	88	82	87	97	الدرجة النهائية			
ناجح	91.33	548	92	88	96	87	91	94	السعي		221820888015	15
ناجح	90	540	88	96	100	72	89	95	الامتحان النهائي	ليدر طعيمه حداوي	نور الهدى ح	
ناجح	90.83	545	90	92	98	80	90	95	الدرجة النهائية			
ناجح	66.17	397	68	64	62	60	67	76	السعي		221820888016	16
ناجح	80.67	484	70	100	83	66	75	90	الامتحان النهائي	باح علي فياض	نوره صب	
ناجح	73.5	441	69	82	73	63	71	83	الدرجة النهائية	•		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

النصر الرفاعي

اسم المدرسة ذي الكفل للبنات

0888

المجموع المعدل النتيجه	علوم الاجتماعيات	الرياضيات ا	اللغة العربية اللغة الانكليزية	الاسلامية	اسم التلميذ	تس رقم التلميذ
------------------------	------------------	-------------	--------------------------------	-----------	-------------	----------------

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

2018/06/03

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
100%	0	0	16	16	16	السعي
100%	0	0	16	16	16	الامتحان
100%	0	0	16	16	16	النهائي